
ZARZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 45 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków gmin/powiatów złożonych 

w pierwszym naborze w ramach Programów „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2023 oraz 

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”- edycja 2023 ogłoszonych przez Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej w roku 2022.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 135 ze zm.) w związku z ogłoszeniem 

naboru wniosków w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” oraz „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej”, zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół do wykonania określonych czynności zleconych przez Ministra Rodziny 

i Polityki Społecznej w celu realizacji zadań w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” 

oraz „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, w następującym składzie:

1) Justyna Buj ak -  przewodnicząca Zespołu

2) Justyna Salamon -  członek Zespołu

3) Andrzej Bury -  członek Zespołu

4) Grzegorz Kownacki -  członek Zespołu

5) Anita Denes-Ziemkiewicz-członek Zespołu

Powierzam Zespołowi dokonanie oceny wniosków na środki finansowe pod względem 

formalnym i merytorycznym oraz pod względem racjonalnego i celowego wydatkowania 

środków.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam członkom Zespołu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


